
EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4 Trail (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Vera Kellner LK 4A BAY35174 D Revolutionary Lexus 25664 W QH 14 5,0 66,0

2 35 Christina Simon LK 4A BAY35309 D Majors Degree 23055 S QH 19 4,0 63,5

3 59 Corinna Pietsch LK 4B BAY33630 D MW Ivers Last Flame 30967 W QH 16 3,0 56,5

4 2 Julia Kapfhammer LK 4A BAY35612 D Sandy 36547 S Hal 11 2,0 51,5

5 77 Simone Falk-Biller LK 4A BAY35391 D Descarado 28977 W ARB 17 1,0 23,5
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Kristin Ehrhardt LK 3A BAY23160 D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 8 5,0 68,5

2 20 Alexandra Holler LK 3A BAY33355 D Merle 34984 S Hal 11 4,0 68,0

3 50 Jasmin Nöthling LK 3A BAY28361 D Skagen Skandynavien
Cookie

30017 W FJ 13 3,0 64,0

4 17 Susanne Drasch LK 3A BAY29232 D Goral Hires 34160 S Huz 10 2,0 62,5

5 52 Nadine Mügge LK 3A BAY29187 D Smart N Genius 36329 S QH 5 1,0 61,5
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Alexandra Holler LK 3A BAY33355 D Merle 34984 S Hal 11 5,0 82,5

2 31 Claudia Wodak LK 3A BAY31886 D Skip and Skeeto 28934 W QH 13 4,0 75,5

3 29 Sabrina Wodak LK 3A BAY26871 D Tari Jo Valentin 26813 W QH 9 3,0 73,5

4 26 Lena Klein LK 3B BAY34606 D Crazy Cathy 1001061 S Hal 10 2,0 72,0

5 9 Janina Biermann LK 3A BAY32884 D Tequila 35748 S Hal 22 1,0 63,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 80 Franziska Zeitler LK 5B BAY35854 D TD Kingwimps Jalia 29676 S QH 13 4,0 76,0

2 78 Paula Härt LK 5B1001593 deu Descarado 28977 W ARB 17 3,0 74,5

3 81 Leni Witzl LK 5B1001595 deu Colonels Ginger Ale 25399 S QH 19 2,0 70,0

4 87 Chiara Bauer LK 5B1001602 deu Shalina 1001197 S FR 22 1,0 47,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Laura Spindler LK 5A1001024 D Prins 1000829 W Isl. 13 ,0 0,0

1 43 Jennifer Wünsch LK 5A1001531 d Tequila 35748 S Hal 22 5,0 78,0

2 22 Sandra Meixner LK 5A1001445 D Voice of Summer 1001107 S QH 10 4,0 71,5

3 28 Anne Auberger LK 5A1000683 D Kuba 1000620 W PoEhb 5 ,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 14 5,0 69,0

2 88 Steffi Friedl LK 1A BAY30926 D Gina 32458 S QP 13 4,0 68,5

3 47 Sharon Mehlin LK 1A BAY29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 11 3,0 67,5

4 4 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 10 2,0 67,0

5 23 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 17 1,0 63,5
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Julia Sorgalla LK 3A BAY33300 D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 8 6,0 85,5

2 9 Janina Biermann LK 3A BAY32884 D Tequila 35748 S Hal 22 5,0 78,5

3 57 Barbara Steinbrecher LK 3A BAY1000139 D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 4 4,0 78,0

4 66 Jana Löffler LK 3A BAY30856 D Lil Gunolena 30150 W QH 11 3,0 77,5

5 16 Kristin Ehrhardt LK 3A BAY23160 D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 8 2,0 76,5

6 27 Anna Willmann LK 3A BAY28342 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 16 1,0 75,0

7 21 Ilona Vest LK 3A BAY32611 D Olenas Rainbow Fox 1001148 W QH 4 ,0 74,5

9 52 Nadine Mügge LK 3A BAY29187 D Smart N Genius 36329 S QH 5 ,0 72,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 5B Showmanship at Halter (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Viviana Passariello LK 5B1000287 BY Wichita 1001302 S ARB 25 ,0 0,0

1 82 Emily Reiß LK 5B1001596 de TD Kingwimps Jalia 29676 S QH 13 4,0 53,5

2 81 Leni Witzl LK 5B1001595 deu Colonels Ginger Ale 25399 S QH 19 ,0 0,0

2 79 Daniela Frank LK 5B1001594 deu Niklas 31800 W Hal 13 3,0 47,0

Seite 8 von 38Montag, 24. Juni 2019 14:43Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Selina Nixdorf LK 4B BAY36094 D Descarado 28977 W ARB 17 ,0 0,0

1 100 Selina Tietze LK 4B BAY35624 D Chex Surprise 34425 S QH 7 5,0 0,0

2 34 Laura Zinsmeister LK 5B1000569 D Riettalena MS 1000695 S QH 22 4,0 0,0

3 72 Viviana Passariello LK 5B1000287 BY Wichita 1001302 S ARB 25 3,0 0,0

4 61 Friederike Grelka LK 5B1001537 D Allison 32788 S FRE 9 2,0 0,0

5 75 Annalena Nawroth LK 5B1001585 deu Mr. Doctor Merade 33758 W QH 26 1,0 0,0

5 74 Elena Von der Grün LK 5B1001564 deu Shalina 1001197 S FR 22 ,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 5 Ranch Riding (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Sandra Meixner LK 5A1001445 D Voice of Summer 1001107 S QH 10 5,0 70,5

2 96 Romina Meisel LK 5B1001737 deu MW Ivers Last Flame 30967 W QH 16 4,0 68,0

3 94 Miriam Höllerer LK 5A1001722 deu Shalina 1001197 S FR 22 3,0 66,5

4 28 Anne Auberger LK 5A1000683 D Kuba 1000620 W PoEhb 5 2,0 64,5

5 37 Madleine Kahl LK 5A1001526 deu Mr. Doctor Merade 33758 W QH 26 1,0 61,5
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Sarah Kratz LK 2A BAY31634 D Mäggi 33543 S Hal 14 5,0 70,0

2 51 Tanja Munz LK 2A BAY32396 D Prise Winning Gun 35453 S QH 6 4,0 66,5

3 45 Simone Hörl-Ottinger LK 2A BAY27316 D Rio de Coco 1000781 S QH 8 3,0 63,5

3 88 Steffi Friedl LK 1A BAY30926 D Gina 32458 S QP 13 3,0 63,5
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Julia Sorgalla LK 3A BAY33300 D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 8 5,0 68,0

2 51 Tanja Munz LK 2A BAY32396 D Prise Winning Gun 35453 S QH 6 4,0 64,5

3 16 Kristin Ehrhardt LK 3A BAY23160 D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 8 3,0 62,5

4 15 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 6 2,0 62,0

5 88 Steffi Friedl LK 1A BAY30926 D Gina 32458 S QP 13 1,0 58,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

WT Horsemanship Erwachsene (LK4-
5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Maria Neubauer LK 5A1001597 deu Niklas 31800 W Hal 13 4,0 74,0

2 85 Christina Zeitler LK 5A1001598 deu TD Kingwimps Jalia 29676 S QH 13 3,0 72,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 7 Nadja Siwig LK 4A BAY32861 D Finja 35746 S Hal 9 4,0 79,0

2 24 Vera Kellner LK 4A BAY35174 D Revolutionary Lexus 25664 W QH 14 3,0 77,0

3 8 Sandra Neumeier LK 4A BAY36019 D BMS Nosy Starlight 35269 S QH 7 2,0 65,0

4 83 Selina Nixdorf LK 4B BAY36094 D Descarado 28977 W ARB 17 1,0 58,5
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Trail in Hand LK 1-5 A (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 88 Steffi Friedl LK 1A BAY30926 D Gina 32458 S QP 13 6,0 72,5

2 20 Alexandra Holler LK 3A BAY33355 D Merle 34984 S Hal 11 5,0 71,0

2 15 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 6 5,0 71,0

4 9 Janina Biermann LK 3A BAY32884 D Tequila 35748 S Hal 22 3,0 70,5

5 16 Kristin Ehrhardt LK 3A BAY23160 D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 8 2,0 69,5

6 36 Elke Wolf LK 3A BAY33377 D Sunshine Pride Selkie 1000559 S CON 4 1,0 69,0

6 30 Nathalie Bernard LK 5A1000474 D Skip and Skeeto 28934 W QH 13 1,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Emilia Guthmann LK 5B1001546 deu Allison 32788 S FRE 9 5,0 0,0

2 89 Selina Götz LK 5B1001669 deu Shalina 1001197 S FR 22 4,0 0,0

3 81 Leni Witzl LK 5B1001595 deu Colonels Ginger Ale 25399 S QH 19 3,0 0,0

4 78 Paula Härt LK 5B1001593 deu Descarado 28977 W ARB 17 2,0 0,0

5 40 Chiara Burggraf LK 5B1001528 deu Mr. Doctor Merade 33758 W QH 26 1,0 0,0

5 80 Franziska Zeitler LK 5B BAY35854 D TD Kingwimps Jalia 29676 S QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Laura Spindler LK 5A1001024 D Prins 1000829 W Isl. 13 ,0 0,0

1 8 Sandra Neumeier LK 4A BAY36019 D BMS Nosy Starlight 35269 S QH 7 5,0 0,0

2 43 Jennifer Wünsch LK 5A1001531 d Tequila 35748 S Hal 22 4,0 0,0

3 22 Sandra Meixner LK 5A1001445 D Voice of Summer 1001107 S QH 10 3,0 0,0

4 24 Vera Kellner LK 4A BAY35174 D Revolutionary Lexus 25664 W QH 14 2,0 0,0

5 35 Christina Simon LK 4A BAY35309 D Majors Degree 23055 S QH 19 1,0 0,0

7 95 Madleine Kahl LK 5A1001526 deu Charlie Prince Oreo 1001296 W PH 9 ,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1 Western Horsemanship (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 14 5,0 88,5

2 88 Steffi Friedl LK 1A BAY30926 D Gina 32458 S QP 13 4,0 84,5

3 4 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 10 3,0 82,0

3 47 Sharon Mehlin LK 1A BAY29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 11 3,0 82,0

4 25 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Crazy Cathy 1001061 S Hal 10 ,0 73,5

5 23 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 17 1,0 81,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Selina Nixdorf LK 4B BAY36094 D Descarado 28977 W ARB 17 4,0 69,0

2 39 Mia Katharina Buchner LK 5B1001527 deu KC Silver Star 1001190 W Son.P 7 3,0 67,0

3 103 Emily Popp LK 5B1001795 deu Prins 1000829 W Isl. 13 2,0 64,5
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 77 Simone Falk-Biller LK 4A BAY35391 D Descarado 28977 W ARB 17 4,0 73,5

2 8 Sandra Neumeier LK 4A BAY36019 D BMS Nosy Starlight 35269 S QH 7 3,0 71,5

3 2 Julia Kapfhammer LK 4A BAY35612 D Sandy 36547 S Hal 11 2,0 64,5
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 2 Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Sarah Kratz LK 2A BAY31634 D Mäggi 33543 S Hal 14 5,0 70,0

2 51 Tanja Munz LK 2A BAY32396 D Prise Winning Gun 35453 S QH 6 4,0 69,0

3 15 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 6 3,0 67,5

4 45 Simone Hörl-Ottinger LK 2A BAY27316 D Rio de Coco 1000781 S QH 8 2,0 64,5

5 64 Sonja Neidhardt LK 2A BAY11352 D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 4 1,0 63,5

Seite 21 von 38Montag, 24. Juni 2019 14:44Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2A Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 17 5,0 72,0

2 47 Sharon Mehlin LK 1A BAY29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 11 4,0 69,5

2 88 Steffi Friedl LK 1A BAY30926 D Gina 32458 S QP 13 4,0 69,5

2 63 Susanne Backer LK 1A BAY13084 D Revolutionary Lexus 25664 W QH 14 4,0 69,5

5 1 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 14 1,0 65,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Christina Langer LK 2A BAY31979 D Not so Fast as Time 28953 S QH 14 ,0 0,0

1 15 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 6 4,0 0,0

2 51 Tanja Munz LK 2A BAY32396 D Prise Winning Gun 35453 S QH 6 3,0 0,0

3 64 Sonja Neidhardt LK 2A BAY11352 D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 4 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4 Ranch Riding (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Julia Kapfhammer LK 4A BAY35612 D Sandy 36547 S Hal 11 5,0 69,0

2 46 Moritz Reichel LK 4B BAY1001515 D Allison 32788 S FRE 9 4,0 67,0

3 60 Corinna Pietsch LK 4B BAY33630 D Whizard Dun It 30362 W QH 11 3,0 63,0

4 83 Selina Nixdorf LK 4B BAY36094 D Descarado 28977 W ARB 17 2,0 58,5
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 14 5,0 86,5

2 88 Steffi Friedl LK 1A BAY30926 D Gina 32458 S QP 13 4,0 86,0

3 25 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Crazy Cathy 1001061 S Hal 10 3,0 82,5

4 4 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 10 2,0 78,5

4 6 Christina Langer LK 2A BAY31979 D Not so Fast as Time 28953 S QH 14 ,0 41,0

5 23 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 17 1,0 73,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 5 Trail (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 61 Friederike Grelka LK 5B1001537 D Allison 32788 S FRE 9 5,0 66,0

2 72 Viviana Passariello LK 5B1000287 BY Wichita 1001302 S ARB 25 4,0 65,5

3 34 Laura Zinsmeister LK 5B1000569 D Riettalena MS 1000695 S QH 22 3,0 63,0

4 5 Laura Spindler LK 5A1001024 D Prins 1000829 W Isl. 13 2,0 60,5

5 95 Madleine Kahl LK 5A1001526 deu Charlie Prince Oreo 1001296 W PH 9 1,0 50,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Sarah Kratz LK 2A BAY31634 D Mäggi 33543 S Hal 14 4,0 88,5

2 15 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 6 3,0 85,0

3 51 Tanja Munz LK 2A BAY32396 D Prise Winning Gun 35453 S QH 6 2,0 82,5

4 6 Christina Langer LK 2A BAY31979 D Not so Fast as Time 28953 S QH 14 1,0 77,5
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 5A Showmanship at Halter (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Franziska Maiß LK 5A BAY33912 D Olli 35430 W FJ 13 4,0 54,0

2 85 Christina Zeitler LK 5A1001598 deu TD Kingwimps Jalia 29676 S QH 13 3,0 51,5

3 84 Maria Neubauer LK 5A1001597 deu Niklas 31800 W Hal 13 2,0 40,0

3 30 Nathalie Bernard LK 5A1000474 D Skip and Skeeto 28934 W QH 13 ,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Tina Knörl LK 3A BAY28384 D Miss Zippo Sunshine 28979 S QH 13 6,0 0,0

2 53 Julia Sorgalla LK 3A BAY33300 D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 8 5,0 0,0

3 52 Nadine Mügge LK 3A BAY29187 D Smart N Genius 36329 S QH 5 4,0 0,0

4 57 Barbara Steinbrecher LK 3A BAY1000139 D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 4 3,0 0,0

5 20 Alexandra Holler LK 3A BAY33355 D Merle 34984 S Hal 11 ,0 0,0

5 66 Jana Löffler LK 3A BAY30856 D Lil Gunolena 30150 W QH 11 2,0 0,0

6 16 Kristin Ehrhardt LK 3A BAY23160 D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 8 1,0 0,0

13 19 Julietta Prinz LK 3B BAY34014 D PK Shesa Chicy Gun 36714 S PH 7 ,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

WT Pleasure Erwachsene (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Maria Neubauer LK 5A1001597 deu Niklas 31800 W Hal 13 4,0 0,0

2 85 Christina Zeitler LK 5A1001598 deu TD Kingwimps Jalia 29676 S QH 13 3,0 0,0

3 93 Nadine Eisenhut LK 5A1001672 deu Sonja Girl 1001274 S VB 14 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Sektpleasure (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Alexandra Holler LK 3A BAY33355 D Merle 34984 S Hal 11 5,0 0,0

2 47 Sharon Mehlin LK 1A BAY29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 11 4,0 0,0

3 88 Steffi Friedl LK 1A BAY30926 D Gina 32458 S QP 13 3,0 0,0

4 66 Jana Löffler LK 3A BAY30856 D Lil Gunolena 30150 W QH 11 2,0 0,0

5 15 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Chiara Bauer LK 5B1001602 deu Shalina 1001197 S FR 22 4,0 67,5

2 70 Anna Backer LK 5B BAY33447 D Majors Degree 23055 S QH 19 3,0 67,0

3 38 Mia Katharina Buchner LK 5B1001527 deu Mr. Doctor Merade 33758 W QH 26 2,0 66,5
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Julia Sorgalla LK 3A BAY33300 D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 8 6,0 72,0

2 14 Ulrich Lapöck LK 3A BAY25300 D Coeur Cool Chex 36255 S QH 6 5,0 71,0

2 66 Jana Löffler LK 3A BAY30856 D Lil Gunolena 30150 W QH 11 5,0 71,0

4 16 Kristin Ehrhardt LK 3A BAY23160 D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 8 3,0 69,5

5 17 Susanne Drasch LK 3A BAY29232 D Goral Hires 34160 S Huz 10 2,0 68,0

6 27 Anna Willmann LK 3A BAY28342 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 16 1,0 67,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Corinna Pietsch LK 4B BAY33630 D MW Ivers Last Flame 30967 W QH 16 5,0 75,5

2 83 Selina Nixdorf LK 4B BAY36094 D Descarado 28977 W ARB 17 4,0 74,5

3 75 Annalena Nawroth LK 5B1001585 deu Mr. Doctor Merade 33758 W QH 26 3,0 71,5

4 72 Viviana Passariello LK 5B1000287 BY Wichita 1001302 S ARB 25 2,0 70,5

5 104 Romina Meisel LK 5B1001737 deu Shalina 1001197 S FR 22 1,0 50,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 67 Stefan Löffler LK 3A BAY4217 D Lil Gunolena 30150 W QH 11 5,0 70,0

2 14 Ulrich Lapöck LK 3A BAY25300 D Coeur Cool Chex 36255 S QH 6 4,0 69,0

3 44 Julian Daigler LK 3A BAWÜ30200 D Rio de Coco 1000781 S QH 8 3,0 66,5

3 53 Julia Sorgalla LK 3A BAY33300 D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 8 3,0 66,5

5 99 Julietta Prinz LK 3B BAY34014 D Prise Winning Gun 35453 S QH 6 1,0 60,5

Seite 35 von 38Montag, 24. Juni 2019 14:44Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

Superhorse sen. LK 1-2 (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 88 Steffi Friedl LK 1A BAY30926 D Gina 32458 S QP 13 4,0 63,5

2 23 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 17 3,0 62,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 10 5,0 0,0

2 88 Steffi Friedl LK 1A BAY30926 D Gina 32458 S QP 13 4,0 0,0

3 1 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 14 3,0 0,0

4 25 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Crazy Cathy 1001061 S Hal 10 2,0 0,0

5 23 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 17 1,0 0,0

5 47 Sharon Mehlin LK 1A BAY29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 11 ,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Auerbach B-Ranch Saaß Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Hugo Sieberhagen

WT Trail Erwachsene (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 93 Nadine Eisenhut LK 5A1001672 deu Sonja Girl 1001274 S VB 14 4,0 54,0
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